
KLOOSTERHAAR

SIBCULO

Gravenland (33)

Bouink's veen (36)

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen
stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

duiker aanbrengen

duiker aanbrengen

duiker aanbrengen

duiker aanbrengen

duiker aanbrengen

stuw verwijderen

duikerverwijderen

duikerverwijderen
duikerverwijderen

puntdraad verwijderen

puntdraad verwijderen

raster verwijderen

Krikkendijk

Eers
te N

ieuw
e Le

idijk

Ou
de 

Lei
dijk

je

Paterswal

Geesterens Stroomkanaal

duiker aanbrengen

duiker aanbrengen

Engbertsd
ijk

15.00
14.50

14.50
14.00

15.00
14.50

14.90
14.50

16.85
16.35

14.50
14.15

15.75
14.7512.50

11.75
12.00
11.40

11.75
11.15

12.50
12.15

15.00
14.00

13.60
13.30

14.00
13.50

13.10
12.50

14.30
13.50

11.70
11.40

12.75
12.15

11.85
11.25

13.00
12.00

12.75
12.25

11.00
10.50

11.75
11.25

11.85
11.25

11.10
11.00

12.40
11.80

12.75
12.25

14.40
13.90

15.00
14.50

Savanne (22)

Doorvoersloot
(23)

Krikkendijkveen (24)

Europaveen (25)

Nieuwe hoevenwegsveen 1 (27)
Kokmeeuwenveen (28)

Kikkerveen (29)

Weide van overes (XX)

Nieuwe hoevenwegsveen 2 (30)

Brulkikker
veen (31)

Oude hoevenwegsveen (32)

Slangenwortel
veen (34)

Engbertsdijksveen (19)

Schaapskooiveen (20)
Dassenveen (21)

Appie's
veen (18)

Akker (16)

Klauwierenveen (12)

Bruinehaarsveen
oost (15)

Bruinehaarsveen
midden (14)Bruinehaarsveen

west (13)

Zwartedijksveen (10)

Vergeten
veen (3)

Greppelveen (4)

Heideveen (8)

Hoogveenkern (9)

Groenedijksveen (6a)
Groenedijksveen (6)

15.00
14.65

Muggenveen (5)

12.20
11.80

13.00
12.00

Pollenveen (17)

Geesterens Stroomkanaal

stuw aanbrengen

stuw aanbrengen

duiker aanbrengen

15.00
14.50

Zwartedijksveen (10a)

13.
00

12.
40

Sch
ips

loo
tve

en 
(11)

Droge veen (35)

stuw aanbrengen

11.00
10.50

VERKLARING MAATREGELEN KADEN

- dempen intern

VERKLARING ALGEMEEN

- Werkgrens
- Bestaande topografie

- kade bestaand en niets aan doen
- kade bestaand en moet opgeknapt worden maar valt buiten project
- kade aanleggen, kruinbreedte 3,00 m, van zand met een leemlaag aan de bovenstroomse zijde

- natuurtechnisch afgraven overgangszone, gem. 0,20 m.

- stuw aanbrengen

- duiker aanbrengen

- duikerverwijderen

- stuw verwijderen

- raster/puntdraad verwijderen

OPMERKINGEN
- globaal ontwerp opgesteld door Staatsbosbeheer d.d. juli 2017
- Royal HaskoningDHV heeft de effectiviteit van de op deze kaart weergegeven maatregelen niet getoetst
- voor de hoeveelheidsbepaling zijn gegevens uit bijbehorende profielen van de kadens gebruikt

- diepe (door de waterdichte laag gegraven) wijken: opschonen, inkassen en dempen met leem

- kade aanleggen, kruinbreedte 5,00 m, van zand met een leemlaag aan de bovenstroomse zijde

- Natura 2000 grens
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Staatsbosbeheer

PAS - Natura2000 Engbertsdijksvenen

Voorontwerp

Situatie
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HaskoningDHV Nederland B.V.
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